
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2020
Processo Administrativo Nº 289

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 22/09/2020 13:45:07

LOTE 1

Descrição: Rack de piso 19” 20U PRETO, Altura 109cm, Largura 60cm; Estrutura monobloco soldada em chapa 
1,5mm, porta embutida em chapa 1,5mm com visor fumê 2mm e fecho escamoteável, Laterais e fundo removíveis em 
chapa 0,75mm com aletas de ventilação e fecho rápido; Kit de 1º e 2º planos de fixação multivendor, reguláveis na 
profundidade, em chapa 1,5mm com furação 9x9mm para porca gaiola. Com Garantia de 2 anos

Item: 1 Unidade: 1Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA DICOMP / 1920UX570 1.106,00

MC BELLEI CIA LTDA diversos / altura 109x 60 cm 1.270,00

TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA - ME DICOMP / 20U 1.270,00

TECVEL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS - EIRELI

RAKER / piso 19” 20U 1.271,00

Val. Ref.: 1.271,00

LOTE 2

Descrição: Patch Panel CAT 5E 24 portas hammerPatch Panel 48 Portas RJ45 Cat6 para rack 19” pinagem 568-A/B, 
painel frontal com porta etiquetas para identificação; Terminais de conexão em bronze fosforoso estanhado, padrão 110 
IDC, para condutores de 22 a 26 AWG;

Item: 2 Unidade: 2Quant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
MC BELLEI CIA LTDA furukawa / 24 portas 1.097,00

TECVEL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS - EIRELI

NEXANS / CAT 5E 24 568-A/B 1.097,33

Val. Ref.: 1.097,33

LOTE 3

Descrição: Switch 48 portas 10/100/100Mbps RJ45; padrão 19”; auto negociação /auto MDI/MDIX; Capacidade de 
Comutação: 96Gbps; abela de Endereço MAC 16K; Método de Transferência: Store-and-Forward Buffer de Memória: 
12Mb.

Item: 3 Unidade: 3Quant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA TP LINK / TL-SF1024D 600,00

TECVEL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS - EIRELI

TP LINK / 48 portas padrão 19” 1.299,34

MC BELLEI CIA LTDA tp link / TL-SG1048 de 48 Portas 10/100/1000MBPS 1.299,00

Val. Ref.: 1.299,34

LOTE 5

Descrição: Guia organizador de cabo fechado horizontal 1U 19” em metal.

Item: 5 Unidade: 5Quant.: 5 Val. Ref.: 245,53

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA NAZDA / 191U 100,00

TECVEL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS - EIRELI

RAKER / fechado 1U 19” 245,53

MC BELLEI CIA LTDA nazda / 1u x 19 245,00

LOTE 6

Descrição: Régua de tomadas para rack 19” 8 tomadas 10A, tomadas padrão NBR14136, Estrutura em metal, fusível 
proteção 12A

Item: 6 Unidade: 6Quant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA NAZDA / 19" 8T 100,00

MC BELLEI CIA LTDA nazda / 8 tomadas 10A 151,00

TECVEL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS - EIRELI

RAKER / 19” 8 tomadas 10A 151,87

Val. Ref.: 151,87

LOTE 7

Descrição: Access Point Wireless Gigabit UM-MIMO montável em teto, Dual Band simultâneo de 867Mbps em 5GHz e 
450Mbps em 2.4GHz totalizando 1317Mbps de velocidade, Gerenciamento centralizado em nuvem gratuito, 
Compatibilidade com 802.3af e suporte a PoE passivo (adaptador de PoE incluído), Rede para convidados segura com 
múltiplas opções de autenticação (SMS / Facebook WiFi / Voucher, etc.) e tecnologias de segurança sem fio, Band 
Steering move automaticamente dispositivos de banda dupla para a faixa mais ampla de 5 GHz para conexões mais 
rápidas, MU-MIMO permite que os pontos de acesso transfiram dados simultaneamente com vários dispositivos, 
acelerando as conexões, interface Porta Gigabit Ethernet (RJ-45) *1 (Supporte a IEEE802.3af PoE e PoE Passivo*), 
trava de segurança física, 3 Internas Omni2.4GHz: 4dBi, 5GHz: 5dBi, com kit de montagem em parede ou teto incluso. 
Padrões wifi IEEE 802.11ac/n/g/b/a, Múltiplos SSIDs (até 16 SSIDs, 8 para cada banda) Ativar / desativar o rádio sem 
fio, led de controle on/off, certificação CE, FCC, RoHS.

Item: 7 Unidade: 7Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA TS SHARA / 1200VA 623,00

MC BELLEI CIA LTDA tp link / AC1350 EAP225 - 450MBPS - Branco 681,40

TECVEL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS - EIRELI

INTELBRAS / XNB 1200VA 681,47

Val. Ref.: 681,47

LOTE 8

Descrição: Access Point Wireless Gigabit UM-MIMO montável em teto, Dual Band simultâneo de 867Mbps em 5GHz e 
450Mbps em 2.4GHz totalizando 1317Mbps de velocidade, Gerenciamento centralizado em nuvem gratuito, 
Compatibilidade com 802.3af e suporte a PoE passivo (adaptador de PoE incluído), Rede para convidados segura com 
múltiplas opções de autenticação (SMS / Facebook WiFi / Voucher, etc.) e tecnologias de segurança sem fio, Band 
Steering move automaticamente dispositivos de banda dupla para a faixa mais ampla de 5 GHz para conexões mais 
rápidas, MU-MIMO permite que os pontos de acesso transfiram dados simultaneamente com vários dispositivos, 
acelerando as conexões, interface Porta Gigabit Ethernet (RJ-45) *1 (Supporte a IEEE802.3af PoE e PoE Passivo*), 
trava de segurança física, 3 Internas Omni2.4GHz: 4dBi, 5GHz: 5dBi, com kit de montagem em parede ou teto incluso. 
Padrões wifi IEEE 802.11ac/n/g/b/a, Múltiplos SSIDs (até 16 SSIDs, 8 para cada banda) Ativar / desativar o rádio sem 
fio, led de controle on/off, certificação CE, FCC, RoHS.

Item: 8 Unidade: 8Quant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
TECVEL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS - EIRELI

INTELBRAS / AP 310 773,63

MC BELLEI CIA LTDA tp link / C7 AC1750 1750MBPS 773,00

Val. Ref.: 773,63

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 02/10/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/310909e2f415446e88db0ace532e42f6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/10/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b60e74e5b7154fb4891ab2c4ab2ea00e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 02/10/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/275adfbe014740079596751c45803e84.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/10/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c0b8ffbd6114f19893530e829982f25.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 02/10/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a434440f5774a4e97ca5d19c8682055.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 02/10/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d96731cb44547debc52af9d8e760137.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/10/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01ece3a3c989464c9e0d2a7b5333440e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 02/10/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d390255e47ba4d908d878fb1298769d9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/10/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb72c63a2cc84912ad4e6ef2efcf8664.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 02/10/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f59622d1bda2499b9e37e0f12d75135d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 02/10/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/363186da74f64f8998a444eebfc663ef.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 02/10/2020 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c5a40f512b54d3fb3163400398c9cc1.pdf

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 19/10/2020 06:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af003be5b7c849dd960361b013d6c218.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/10/2020 06:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ebf6047f17b41329ecce5d9093f9e0d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 19/10/2020 06:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0939cc5a6cf04d0caab550ab9e08adbb.jpg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/10/2020 06:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/107e4735cb1c4436888855a32d84380b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/10/2020 06:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc9a8cb10aa6421190c07ff563eab0da.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/10/2020 06:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f883babaa874ae1b6b7219633f47c07.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/10/2020 06:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6456267a74e5418f8c3eb57df82f3da0.docx

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 19/10/2020 06:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ae97378eadc42f8888b82fa2f89d621.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/10/2020 06:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4120864e1e2d4a90af3271f683c4705b.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 19/10/2020 06:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78e9dd03e78940968c0f37dcffe07630.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/10/2020 06:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d51e4c4955a41e8ba09674eb3dde718.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/10/2020 06:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f77f3a88f09648d1894928834f07b261.pdf

MC BELLEI CIA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


